503

CÁMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

If; ».. 7 11,33

Exmo. Sr. Presidente da CâmaraMunicipal de Campo Largo.

Requerimento nº 050/2023

André Trevisan Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais. vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar a limpeza, através da
poda das árvores que estão cobrindo a placa de "PARE" instalada no cruzamento entre as ruas
BemardinhnBassani e Alfredo Castro. Moradias Bom Jesus. deste Município.

Essa e' uma solicitação dos moradores da região, que pedem por melhores condiçõesde segurança no
cruzamento entre as referidas vias.

Nestes Termos.
Pede deferimento.

Campo Largo, 03 de maio de 2023.

Ç; & (, (lr-Alle
André Trevisan aguardo

Vereador "

RUAmuch) na emma,me - cep 83501-450 -emmeo - naum ,, . / ,
FONE: (41; 33911717 (AH aiº-1%

Email:mumponc-mpohxgo.pr.gw.hr . , “
Homepage. mumpomgoqrugmr

W/OÍ/Jf !
1 q

CÁMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

nun50113"on nz nomen, zoos - cur 93501450 -em um -nunrom (41) 3892-1717
E—nuzv]:mmwm.yr.suv,hxHampage.m.umpohqo.px.1q,b=